
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA SHKODËR

NJËSIA E PROKURIMEVE

Nr._____ Prot Shkodër, më

____.____.2020

Lënda: Dërgohet formulari i njoftimit të Kontratës

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

Pranë Këshillit të Ministrave,Tiranë

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Shkoder

Adresa Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodër

Tel/Fax +35522400150

E-mail info@bashkiashkoder.gov.al

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim”

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Mbikqyrje e punimeve për objektet:
Rikualifikim urban blloqe banimi dhe rikonstruksion rrugë Qytet (Faza I)” të ndarë në lote
si më poshtë vijon:

 Loti i Parë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion rruge dytesore
Lagjja Nr.1 (Faza e I-re),” i detajuar si me poshte:
-Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion degëzim Rruga "Hamz Kazazi"
-Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion degëzim Rruga "Hoxha Tahsim"

-Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikualifikim Urban blloqe banimi "Bulevardi

Zogu i Pare" (Pas Furrës së bukës Hysaj)”.

 Loti i Dytë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rrugët e brendshme

Shiroke”.

 Loti i Tretë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion i Rrugës “Ymer
Prizreni

 Loti i Katërt: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion i Bllokut të
pallateve “Mehmet Pashë Plaku” (Rikonstruksion i Bllokut të pallateve “Mehmet
Pashë Plaku” (afër servis Jubanit)”

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al


4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68724-08-14-2020

Loti I : REF-68728-08-14-2020

Loti II: REF-68730-08-14-2020

Loti III : REF-68732-08-14-2020

Loti IV : REF-68734-08-14-2020

5. Fondi limit në total: 610,421.00 (gjashteqindedhjetemije e katerqindenjezetenje) lekë pa

TVSH të ndarë në lote si më poshtë vijon:

 Loti i Parë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion rruge dytesore
Lagjja Nr.1 (Faza e I-re),” me fond limit 163,033.00 (njeqindegjashtedhjetetremije e
tridhjetetre) lekë pa TVSH i detajuar si me poshte:
-Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion degëzim Rruga "Hamz Kazazi"

me fond limit 82,573.00 (tetedhjetedymije e peseqindeshtatedhjetetre) lekë pa TVSH,

-Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion degëzim Rruga "Hoxha Tahsim"

me fond limit 28,692.00 (njezetetetemije e gjashteqindenentedhjetedy) lekë pa TVSH dhe

- Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikualifikim Urban blloqe banimi "Bulevardi

Zogu i Pare" (Pas Furrës së bukës Hysaj)” , me fond limit 51,768.00 (pesedhjetenjemije

e shtateqindegjashtedhjetetete) lekë pa TVSH

 Loti i Dytë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rrugët e brendshme
Shiroke”, me fond limit 146,279.00 (njeqindedyzetegjashtemije e dyqindeshtatedhjetenente)
lekë pa TVSH.

 Loti i Tretë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion i Rrugës “Ymer
Prizreni”, me fond limit 109,260.00 (njeqindenentemije e dyqindegjashtedhjete) lekë pa
TVSH

 Loti i Katërt: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion i Bllokut të
pallateve “Mehmet Pashë Plaku” (Rikonstruksion i Bllokut të pallateve “Mehmet
Pashë Plaku” (afër servis Jubanit))”, me fond limit 191,849.00
(njeqindenentedhjetenjemije e teteqindedyzetenente) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

 Për Lotin e parë afati:. Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin
e punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 3 (tre) muaj).

 Për Lotin e dytë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e
punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 4 (kater) muaj)

 Për Lotin e tretë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin
e punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 3 (tre) muaj).

 Për Lotin e katërt afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për
zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 3 (tre) muaj).

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 27/08/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 11: 00



Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Shkodër, Shkodër

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_______

Data: 27/08/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 11: 00

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Shkodër, Shkodër

KRYETAR

Voltana Ademi

Me vendim delegimi

ZV/KRYETAR

Emilja Koliqi

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

